
Dz.U./S S220
12/11/2021
579473-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:579473-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Usługi udzielania kredytu
2021/S 220-579473

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227358710
Faks:  +48 227587244
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.pruszkow.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 61 076 431,51 PLN na pokrycie deficytu w kwocie 51 180 
231,51 PLN i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9 896 200,00 PLN
Numer referencyjny: WSR.32.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl
http://bip.um.pruszkow.pl/


Dz.U./S S220
12/11/2021
579473-2021-PL

2 / 5

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a/ kwotę kredytu 61 076 431,51 PLN
b/ karencję w spłacie pierwszej raty kapitałowej - maj 2022 r.
c/ spłatę kapitału w okresach miesięcznych od maja 2022 r do grudnia 2042 r.
(z zastrzeżeniem możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia z tego tytułu żadnych 
dodatkowych kosztów);
d/ spłatę odsetek od kredytu wykorzystanego w miesięcznych okresach obrachunkowych na 10 dzień każdego 
miesiąca
e/oprocentowanie kredytu będzie wg zmiennej stopy procentowej ustalonej w oparciu o stawkę WIBOR 
dla jednomiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych liczoną jako średnia z dziesięciu ostatnich 
dni poprzedzających okres obrachunkowy, za jaki należne odsetki od kredytu są naliczane i spłacane (bez 
kapitalizacji odsetek) skorygowanej o stałą w okresie kredytowania marżę Banku;
f/ zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową;

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 61 076 431.51 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a/ kwotę kredytu 61 076 431,51 PLN
b/ karencję w spłacie pierwszej raty kapitałowej - maj 2022 r.
c/ spłatę kapitału w okresach miesięcznych od maja 2022 r do grudnia 2042 r.
(z zastrzeżeniem możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia z tego tytułu żadnych 
dodatkowych kosztów);
d/ spłatę odsetek od kredytu wykorzystanego w miesięcznych okresach obrachunkowych na 10 dzień każdego 
miesiąca
e/oprocentowanie kredytu będzie wg zmiennej stopy procentowej ustalonej w oparciu o stawkę WIBOR 
dla jednomiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych liczoną jako średnia z dziesięciu ostatnich 
dni poprzedzających okres obrachunkowy, za jaki należne odsetki od kredytu są naliczane i spłacane (bez 
kapitalizacji odsetek) skorygowanej o stałą w okresie kredytowania marżę Banku;
f/ zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S220
12/11/2021
579473-2021-PL

3 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 117-306361

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 61 076 431,51 PLN na pokrycie deficytu w kwocie 51 180 
231,51 PLN i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9 896 200,00 PLN

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SGB-Bank Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 777-00-05-362
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 60-462
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spóldzielczy w Halinowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5680001069
Miejscowość: Halinów
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 05-074
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306361-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
12/11/2021
579473-2021-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Pułtusku
Krajowy numer identyfikacyjny: 5680001069
Miejscowość: Pułtusk
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 06-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ban Spółdzielczy w Nasielski
Krajowy numer identyfikacyjny: 5680002494
Miejscowość: Nasielsk
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-190
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Siedlcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 9230025994
Miejscowość: Siedlec
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-212
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Wschowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 6970018771
Miejscowość: Wschowa
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 67-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 61 076 431.51 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Dokumenty składane razem z oferta:
- Oferta przygotowana na formularzu ofertowym.
- Oświadczenie JEDZ
- Pełnomocnictwo – jeśli dotyczy.
- Zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia.
- Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa – w sytuacji, gdy oferta lub inne dokumenty składane w toku 
postępowania będą zawierały tajemnicę przedsiębiorstwa, wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji, 

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S220
12/11/2021
579473-2021-PL

5 / 5

zastrzega, że nie mogą być one udostępniane, oraz wykazuje, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.
- Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Wszelkie wymagania dotyczące zakresu i formy dokumentów składających się na ofertę opisano w SWZ w 
Sekcji. II rodział. 9 ppkt. 9.1.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


